INFORMATIONS
Architecte HMONP

France
02/02/1993

claude-pierrel@sft.fr
+33 (0)7 893292 15

Permis B

LANGUES

Frangais
Langue maternelle

Anglais
Compétence professionnelle
TOEIC 930/990

Coréen
Niveau intermédiaire
Université de Sogang

PORTFOLIO

ou cliquez ici

COMPETENCES

AutoCAD e0000
Sketchup Y Y Y Yo
Adobe InDesign ~ eeee0
Adobe Illustrator ~eee®00
Adobe Photoshop eeeco
Rhinoceros 3D ®0000
ArchiCAD 00000
Artlantis ©0000
MadMapper 00000
V-Ray 00000

1 - Ecole Nationale Supérieure
d’Architecture de Paris-Belleville

2 - Habilitation a la Maitrise
d’Oeuvre en son Nom Propre

3 - Institut National des
Sciences Appliquées

curriculum vitae

FORMATION

2022

2018

2016

2011

Mastére SPécialisé en Architecture & Scénographies
ENSA-PB" & Ecole Camondo, Paris, France
Formation en scénographies : spectacle vivant, exposition et événementiel.

HMONP? licitations du jury
INSA® Strasbourg, France
M¢émoire de mise en situation professionnelle : Branle bas de combat.

Diplome d’Etat en Architecture prix Robert Camelot 2017

INSA Strasbourg, France

Projet de fin d’études : 3% - réinterpreter le parcours religieux, un temple hindouiste
au coeur de Paris.

Baccalauréat Scientiﬁque mention trés bien
Lycée Mangin, Sarrebourg, France
Sciences de I’Ingénieur (SI) spécialité physique-chimie et option arts-plastiques.

EXPERIENCE

2020
2022

2019
2017

2015

2014

Architecte collaboratrice chez Cent15 Architecture
Paris, France - poste actuel

o Celsius Agency - rénovation de bureaux, Paris, France : conception de mobilier,
suivi de chantier.

* Ponsard - rénovation d’un hotel particulier, Paris, France : permis de construire,
conception, mobilier, suivi de chantier.

 Chaplain - rénovation d’un triplex, Paris, France : conception, descriptif estimatif.

http://www.centl5architecture.com

Assistante chef de projet chez ppa ¢ architectures
Toulouse, France - 2 ans

* Mama Shelter - hétel & restaurant, Toulouse, France : permis de construire
modificatif, suivi de chantier, conseil au client, mission visa et assistance aux
opérations de réception.

* Conservatoire de Musique & Danse, Blagnac, France : esquisse concours,
négociations, avant-projet sommaire, avant-projet définitif, permis de construire,
études de projet.

Stagiaire chez architecture & retail rites
Lausanne, Suisse - 3 mois
* Complexe Scolaire, Arzied-Le-Muids, Suisse : esquisse concours - 3¢me prix.

Stagiaire chez Kamvari Architects
Londres, Angleterre - 2 mois

e [ranian Business School, Tehran, Iran : conception de mobilier modulaire.

* Mapo Oil Tank Cultural Park, Séoul, Corée du Sud : recherches culturelles,
analyse de site, esquisse concours.

http://www.ppa-a.fr

http://a-rr.ch

http://www.kamvariarchitects.com

DIVERS

2020
2019

2016

2015

A&

Séoul, Corée du Sud - 1 an

Expériences personnelles au coeur de la mégapole sud-coréenne, apprentissage du
coréen au centre de langues de 1’ Université de Sogang.

 InHobby - cafe & woodwork, Ansan, Corée du Sud : aménagement intérieur.

Ecolodge

Possotomé, Bénin - 2 semaines

Construction d’un prototype d’écolodge pour les agriculteurs du lac Ahémé,
organisé par I’INSA Strasbourg, Tourisme Sans Frontieres & La Maison du Bénin.

COLLABORATIVE 1 : HOMES

Lausanne, Suisse - 2 semaines

Bénévole pour I’organisation et la construction de I’exposition COLLABORATIVE
I : HOMES par Giona Bierens de Haan & Le Repaire Fantastique.

ACTIVITES

2018
2008

2008
1998

Danse Moderne
Compétitions et prix régionaux.

Ballet
Piano


http://qrco.de/bdAfzF
http://qrco.de/bdAfzF

